

Samserin School to Chhabra

76

Schedule XLV-Form No. 134

MUSY-UM

MUSY-UM

Baghar 7

DIVISION

Machubani

SUB-DIVISION

2145

Measurement Book

Sharma Count.

48th year Maint. bill

(mmhsy - hen)

47

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
⇒ Name/Work - Const. of Road					
from " Samseewa School to Nhebraki"					
(mmhsy - hen / 2019 - 020)					
⇒ Agency - M/S Sharma Construction					
⇒ Agreement No - 08 S B D / 2019 - 020.					
⇒ Commence Date - 31-08-2019					
⇒ Actual Date / completion - 10-08-2020.					
⇒ maint. start — 11-08-2020.					
⇒ maint. period - 11-08-2023 to					
10-08-2024					
= 48th year					
Record Entry					

705 (suit of
(for 4th year maint.)
(mmsy, ven)

50

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1/(15.1) - Restoration of					
Rain Cuts with soil -					
moorum - do - do -					
Qty wide P(47)/TMB = 91.94					m ³
@ Rs 380.58/m ³					= Rs 34991 =
2/(15.2) - making up of Berms/					
Shoulder, stripping excess					
Soil - do - do - all 1/156.					
Qty wide P(47)/TMB = 510.75					m ²
@ Rs 58.60/m ²					= Rs 29,930 =
3/(15.5) - Maintenance of LBM					
Road including filling					
up of pot holes - do -					
Qty wide P(47)/TMB = 106.41					m ²
547.83/m ²					
@ Rs 356.93/m ²					= Rs 58294 =
4/(15.3)-II. patch Repair on					
already filled pot holes					
with 75 mm LBM with					
20 mm p.m.c as seal coat					
do do -					
Qty wide P(48)/TMB = 106.41					m ²
@ Rs 340.03/m ²					= Rs 36182 =
5/(15.3)-III. patch Repair to					
over bituminous surf					
20 mm p.m.c as seal					
Coat T-13 - do - do -					
Qty wide P(48)/TMB = 106.41 m ²					
@ Rs 356.93/m ²					= Rs 37981 =
Continuation					= Rs 1,97,378 =

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
B.f. Amount				= Rs	1,97,378 =
6/(15.7) II - Maint. of Culvert					
(Slab types) - do -					
Qty vide P(48)/TMB = 2 Nos.					
@ Rs 2309.02/cum				= Rs	4618 =
7/(15.9) maint. of Road 68m.					
do do					
Qty vide P(48)/TMB = 0.57 km					
@ Rs 1074.51/km				= Rs	612 =
8/(10.1) I. Printing New C/tees					
and figure - do -					
Qty vide P(48)/TMB = 88 cm					
@ Rs 0.53/cm				= Rs	47 =
9/(5.11) - Maint. of 200m &					
Km Stones - do - do -					
all C/Job.					
Qty vide P(48)/TMB = 1.135 km					
@ Rs 729.07/km				= Rs	827 =
10/(15.12) I. Cutting of branches					
of tree & shrubs - do -					
Qty vide P(49)/TMB = 7 Nos.					
@ Rs 106.52/each				= Rs	746 =
II. Cutting of shrubs					
from Road way - do -					
Qty vide P(49)/TMB = 14 Nos.					
@ Rs 6.54/each				= Rs	92 =
III. Trimming of Grass &					
Weeds - do - do -					
Qty vide P(49)/TMB = 574.60					
@ Rs 2.18/m ² Continuation				= Rs	1253 =
				= Rs	2,05,573 =

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
R-f Amount					= Rs 20,573=
11/15.13) white washing two					
coats on parapet-d-					
do all clasp.					
sty vide p(49) / m ²					= 21.28
@ Rs 16.65 / m ²					= Rs 354=
G-T					= Rs 205927=
Less: 10% below					
(As per Agreement)					= (-) 20,593=
Net Payable Amount value					= Rs 1,85,334=
11/08/2024 J-E					
11/08/24 A-E					